VITÓRIA, 09 de maio de 2024.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1987/2024
Proposição: Requerimento de Urgência n° 10/2024

Autoria: Duda Brasil

Aloísio Varejão - PSB, Anderson Goggi - PROG, Andre Brandino - PODE, André Moreira -
PSOL, Chico Hosken - PODE, Dalto Neves - SDD, Davi Esmael - REPUBLICANOS,
Delegado Piquet - PROG, Karla Coser - PT, Leonardo Monjardim - PATRIOTA, Luiz
Emanuel - REPUBLICANOS, Luiz Paulo Amorim - PV, Mauricio Leite - PRD, Vinícius
Simões - PSB

Ementa: O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com
base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja
incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº
21/2024, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº1987/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Requerimento de Urgência Urgentíssima aprovado na sessão 009° no dia 28/02/2024

O projeto de Lei entra imediatamente na pauta da Sessão Ordinária.

Requerimento de Urgência apensado ao processo principal. Sem mais, solicito autorização
para arquivamento.

Próxima Fase: Providência

Lívia Muniz Bolis Magalhães
Assessor Administrativo

Mayara de Oliveira Nogueira

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320032003300310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320032003300310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-09T08:32:29-0300